Zachodnia Liga MTB
MIRONICE, 15 wrzeénia 2019

Stan na godz.19-09-15 14:42:12
Klasyfikacja edycji- MIRONICE (15.09)

1 Thule Team

MEGA (48 km) 1 GRZESKOWIAK Pawet

MEGA (48 km) 2 IWKO Maciej

MEGA (48 km) 3 BANECKI Piotr

MEGA (48 km) 4 KACZMAREK Tomasz
2 Arkal Stargard

MEGA (48 km) 1 WIECEK Kamil

MEGA (48 km) 2 KULESZ Pawet

MEGA (48 km) 3 WICHLACZ Krzysztof

MEGA (48 km) 4 WIECEK Jacek

3 Tryton Bike Team

MEGA (48 km) 1 OLEJNIK Przemek
MEGA (48 km) 2 PACZKOWSKI Andrzej
MEGA (48 km) 3 BUJAS Marcin

MEGA (48 km) 4 LINKE Norbert

4 Bike Brothers Parkini

MEGA (48 km) 1 NITA Rafat

MEGA (48 km) 2 LUBIATOWSKI Ireneusz
MEGA (48 km) 3 MARKO Arek

MINI (24 km) 4 CHAMIENIA Marek

5 UKS Sportowiec Pita

MEGA (48 km) 1 ZWIERSKI Mitosz
MEGA (48 km) 2 PIECHOCKI Mateusz
MINI (24 km) 3 SKOTAREK Filip
MINI (24 km) 4 PECYNA Kacper

6 BIKE TEAM CHOJNA

MEGA (48 km) 1 KOZLOWSKI Jan
MEGA (48 km) 2 MADEJ Jacek
MINI (24 km) 3 KOZLOWSKI Ariel
MINI (24 km) 4 7ZWOLINSKI Daniel

7 R-BAJK Team Skwierzyna

MINI (24 km) 1 KIERNOZEK Tomasz
MINI (24 km) 2 JANAS Krzysztof

MINI (24 km) 3 RATAJCZAK Radostaw
MINI (24 km) 4 POCHOWSKI Jarostaw

8 JM Projekt Sport

MINI (24 km) 1 MALYSZCZAK Jarostaw
MINI (24 km) 2 ROSOt Kacper

MINI (24 km) 3 IGNACZAK Czestaw
MINI (24 km) 4 PALASZ tukasz

9 Brenderup Team

MEGA (48 km) 1 ANDRUKONIS Barttomiej
MINI (24 km) 2 SZUSTAKOWSKI Marcin
MINI (24 km) 3 tECH Mariusz

MINI (24 km) 4 KOSICKA Elwira

Klasyfikacja druzynowa ZL MTB

1976
1981
1987
1961

2002
1981
1977
1968

1978
1984
1984
1978

1981
1966
1982
1982

2001
2003
2004
2002

1953
1967
1981
1975

1979
1978
1972
1982

1970
1996
1962
1981

1975
1978
1976
1976

2691.00
M4 700.00
M3A 698.00
M3 652.00
M5A 641.00

2639.00
M1 700.00
M3A 656.00
M4  645.00
M5 638.00

2613.00
M4 700.00
M3A 681.00
M3A 645.00
M4 587.00

2412.00
M3A 696.00
M5  620.00
M3A 605.00
M3A 491.00

2350.00
M1 700.00
M1 663.00
M1 496.00
M1 491.00

1983.00
M6A 545.00
M5 531.00
M3A 497.00
M4 410.00

1931.00
M4 496.00
M4 491.00
M4A 477.00
M3A 467.00

1930.00
M4A 491.00
M2 488.00
M5A 476.00
M3A 475.00

1929.00
M4 637.00
M4 462.00
M4 442.00
K4 388.00

Klasyfikacja generalna

Thule Team

UKS Sportowiec Pita
Arkal Stargard
Tryton Bike Team
Bike Brothers Parkini
Fajni Rowerzysci

XTC BARLINEK

BIKE TEAM CHOJNA
JM Projekt Sport
R-BAJK Team Skwierzyna
Brenderup Team
Men's Team Bledzew
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Rowerowy Rzepin

FSD SPORT

EKOENERGETYKA BIKE TEAM
Thermoexpress24.pl

Marbopur Miedzychdéd Team Bike
ARBET Team

MTR SZCZECIN TEAM

Morsy Osno Lubuskie

Rant Team Zielona Goéra
Kostrzynski Klub Kolarski

ZRYW Pilchowo

LKK Nowogard

I.M.C PRO TEAM

ARMADUR TEAM

Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki
KLUB KOLARSKI LEW LEBORK

K.O. TEAM Krosno Odrzariskie
BIKE TEAM roletki.home.pl
Rowery Matgoska

RIDERSCLUB KIJEWO SZCZECIN
NTonBIKE

Toyota Kawisbike Stupsk MTB Team
byle (do)jecha¢

Dziki Koszalin

Debno

MTB TELZAS TEAM

Mowi Racing Team

Wienerberger Bike Team
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18067
18047
17724
17055
15528
13871
13508
13500
13218
12711
12475
10915
9132
9020
8340
7923
7683
7323
5939
5831
4683
4146
3812
3136
2385
2340
2249
2236
2189
2091
2000
1872
1812
1693
1641
1609
1580
1423
1246
1169

22512
25201
26614
23403
23398
18977
16687
13500
20071
12711
18553
13426
9132
9020
8340
7923
7683
7323
5939
5831
4683
4146
3812
3136
2385
2340
2249
2236
2189
2091
2000
1872
1812
1693
1641
1609
1580
1423
1246
1169

DNF-nie ukonczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini),

MIRONICE 2019

Druk: 19-09-15 14:42:12

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 FSD SPORT
MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)

1 OSTOJSKI Arkadiusz

2 MARCINKOWSKI Adam
3 JANUSZ Jacek

4 SYDOR Przemystaw

11 Marbopur Miedzychéd Team Bike

MEGA (48 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)

1 KISZKOWSKI Mariusz
2 BOROWIAK Pawet
3 KOZtOWSKI Pawet
4 KISZKOWSKA Zuzanna

12 XTC BARLINEK

MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)

1 PAKULA Dariusz

2 BANASZAK Robert
3 KOZAKIEWICZ tukasz
4 BARAN Jarostaw

13 Fajni Rowerzysci

MEGA (48 km)
MEGA (48 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)

1 PACHECKA Krzysztof

2 PIERZCHLEWICZ Agnieszka
3 BIENIARZ Patryk

4 STRYJAKIEWICZ Tymon

14 MTR SZCZECIN TEAM

MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)

1 KAZMIERSKI Marcin
2 WISNIEWSKI Piotr

3 WESOLOWSKI Ryszard
4 KRAJEWSKI Tomasz

15 Rowerowy Rzepin

MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)

1 DIDYK Krzysztof

2 POLEWSKI Rashid marek
3 KOMISAREK tukasz

4 GALLUS Tomasz

16 Men's Team Bledzew

MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)
MINI (24 km)

1 SYNORADZKI Bartosz
2 DUBINO Daniel

3 tASZEWICZ Marek
4 POLANSKI Roman

1975
1968
1989
1961

1972
1983
1986
2004

1978
1974
1984
1979

1959
1989
1983
2003

1979
1979
1964
1976

1961
1978
1978
1982

1993
1991
1994
1973

1921.00
M4 497.00
M5 476.00
M3 474.00
M5A  474.00

1917.00
M4A 614.00
M3A 497.00
M3 491.00
K1 315.00

1866.00
M4 496.00
M4A 474.00
M3A 464.00
M4 432.00

1836.00
M6 574.00
K3  440.00
M3A 430.00
M1 392.00

1741.00
M4 474.00
M4 466.00
M5A 456.00
M4 345.00

1713.00
M5A 461.00
M4 436.00
M4  425.00
M3A 391.00

1712.00
M2 459.00
M2 443.00
M2 428.00
M4A 382.00

DNF-nie ukorczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini),

MIRONICE 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-09-15 14:42:12



